
www

OCHRANNÝ KRÉM PROTI
PODRÁŽDĚNÍ POKOŽKY

• Bez silikonu 
• Vodou rozpustný 
• Zabraňuje vzniku kontaktního ekzému a

podráždění pokožky

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

Powercleanse ProtectPCT
Základní informace
POWERCLEANSE PROTECT je vodou rozpustný
ochranný krém bez obsahu silikonu, který chrání
pokožku před podrážděním a ekzémy v případě
kontaktu s čisticími prostředky, barvami, oleji, tuky,
mazivy, rozpouštědly atd. POWERCLEANSE

PROTECT prošel kožním náplasťovým testem na lidské
pokožce s hodnocením „velmi dobrý“. Při epikutánním
testování v souladu s mezinárodními směrnicemi
nedošlo k alergickým nebo toxickým dráždivým
nesnášenlivým reakcím.

Technické informace
Skupenství: krém
Barva: bílý
Aroma: příjemné
Hodnota pH (při 20 °C): ≈ 6

Počáteční bod varu: 100°C
Tlak páry (při 20 °C): 23 hPa
Hustota (při 20 °C): 1 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: nemísitelný

Aplikace a Použití
• POWERCLEANSE PROTECT vodou rozpustný

krém byl navržen tak, aby se zabránilo
podráždění pokožky a kontaktnímu ekzému
způsobenému výše uvedenými látkami. 

• Aplikujte malé množství POWERCLEANSE
PROTECT vodou rozpustného krému na ruce a
pořádně rozetřete. Zvláště hlavně okolo nehtů a
nehtových lůžek. Po krátké době vrstva uschne
a vytvoří se neviditelný film s neutrálním pH
chránící ruce a odpuzující nečistoty.

• Po ukončení práce odstraňte z pokožky
nečistoty spolu s ochrannou vrstvou
POWERCLEANSE PROTECT mycím prostředkem
na ruce POWERCLEANSE.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X401020 Powercleanse
Protect

350 ml Viz potisk + 24 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA


